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QUADRO ECONOMICO RIEPILOGATIVO

CITTA' DI CHERASCO

SOSTITUZIONE DI COLLETTORE FOGNARIO ACQUE NERE
NEL TRATTO DAL P.3 AL P.6 DI VIA DELL'OSPEDALE (lotto 2)

QUADRO ECONOMICO GENERALE DI SPESA
PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO - 03/04/2018

SOSTITUZIONE COLLETTORE FOGNARIO TRATTO P.3-P.6 VIA
DELL'OSPEDALE(PROG DEFINITIVO-ESECUTIVO)

TOTALE 1)

LAVORI A CORPO ....ooviiiiiiiiins e
LAVORI AMISURA ..ot s

ONERI DELLA SICUREZZA AGGIUNTIVI
TOTALE LAVORI A BASE D'ASTA (Prog. Definitivo-esecutivo)

SOMME A DISPOSIZIONE DELL' AMM.NE :
Lavori in economia esclusi dall'appalto
Indagini :
Indagini geologiche
Accertamenti
Rilievi

Allacciamenti ai pubblici servizi :
Imprevisti 5,00% diA)
Acquisizione aree o immobili

Accantonamento di cui all'articolo 26, comma 4, della Legge

B 7.1 Accantonamento di cui all’articolo 12, della Legge

B8

B8.1
B 8.2

B 8.3

B9
B 10
B 11
B 12
B 13

Spese tecniche :
Progettazione , preliminare definitiva ed esecutiva

Direzione lavori e coordinamento per la sicurezza in fase di eseuzione
Spese per conferenze di servizi

Spese per funzioni di Resp. del Proc. 0,00% di A)
Spese per attivita di consulenza o di supporto

Spese per commissioni giudicatrici

Spese per pubblicita e, ove previsto, per opere artistiche

Accertamenti di laboratorio, verifiche,collaudi

TOTALE PROGETTO (A+B)

ARROTONDAMENTI

TOTALE PROGETTO
Cherasco , IL PROGETTISTA

ing. Fabrizio Costa

tot.
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213.278,52

213.278,52
0,00
8.963,00
222.241,52

0,00

0,00
0,00
500,00
500,00

0,00
11.112,08
0,00
0,00
0,00

0,00
12.000,00

0,00
12.000,00
0,00

500,00
0,00
0,00

1.250,00

247.603,60
396,40
248.000,00





